
/*

SML 2015/341/1

Dodatek č / fc£ smlouvě o Vypůjčen 
mezi MČ Praho 12 A Městskou policií hl. m. Prahy.•

C'J-

&S-

hfpfí 4$íW/dooto

\fhc/c&ir/oMU

Dodatek č. I
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 27.1.2016

Článek 1.
Smluvní strany

Půjčitel; Městská část Praha 12
se sídlem: Plšková 830/25,143 00 Praha 4 - Modřany 
zastoupená Mgr. Janem Adamcem, starostou 
IČO: 00231151 
DIČ: CZ0023115 
11 ml ii ni |iii|iiii 
i.
na straně jedné (dále jen „pronajímatel41)

a

Vypůjčitcl: Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2,110 OOPraha l
jednající Ing. Eduardem Šusterem
ředitelem Městské policie hl. m. Prahy,
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka, a.s.
č. ú.: 620023-5157998//6000
datová schránka: ktdeucu
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98, 101 OOPraha 10 
na straně druhé (dále jen „nájemce")

se tímto dnešního dne dohodli na změně Smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 27.1.2016 (dále
jen "smlouva"), a to následovně:

Článek II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna článku V odst. 1 smlouvy, spočívající v prodloužení 
doby výpůjčky do 30.11.2025.

Stránka 1 z 2



Dodatek č ) Ac smlouvě o výpůjčce 
mezi MČ Praha 12 A Městskou policii hl m. Prahy

Článek HL 
Závěrečná ustanovení

]. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, z nichž nájemce obdrží dva a pronajímatel tři stejnopisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 1.12.2020.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho 
podpisu.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zajistí vypůjčitel.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo 
za jednostranně nevýhodných podmínek.

V Praze dne 12, 11, 2020 V Praze dne
3 0 -11- ?n?í)

Za půjčitele: Za vypůjčitelei

/I

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městská policie hl. m, Prahy 

Kancelář ředitele
Korunní 101 00 Praha 10

Stránka 2 z 2



v

Městská část Praha 12 
Doložka

d!e§ 43zákono í, 131'2000 St>. a hlavním -léslfi Prjz« 
Osvédčuil. ie lato listin* bya

a) zvořcjnčna na ulntlnl desce úřadu fněstské iáMl_ QO<% 
íijschvá’* na usnesením rady/ t«»tu^ilelAr.n i ■ ■ ■ ■

iť im
(^jBchvárena usnesením rady/ tento 

c} byl udělen souh?|ysneseni^| jy ? a$ tup* tetel i a ^


